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UCZESTNICZĘ 
WE WSPÓLNOCIE
KOŚCIOŁA
W myśl hasła przewodniego tegorocznego roku duszpasterskiego Wydział Nauki
i Wychowania Katolickiego w koordynacji z Duszpasterstwem Dzieci i Młodzieży
Diecezji Sandomierskiej oraz Instytucje z nami współpracujące, mają
przyjemność przekazać do Państwa rąk, Informator zawierający materiały,
dotyczące działań organizowanych przez nas w tym roku szkolnym: konkursy,
przeglądy, olimpiady, a także spotkania, pielgrzymki czy zjazdy, czyli wszystko, co
związane jest z pracą z dziećmi i młodzieżą.

Pragniemy towarzyszyć młodemu pokoleniu Polaków w jego wszechstronnym
rozwoju, dlatego też zachęcamy wszystkich do współpracy. Prosimy o
zapoznanie się z naszą ofertą i o stosowne słowa zachęty do uczniów. Niech
rozpoczęty nowy rok szkolny będzie dla nas wszystkich czasem odpowiedzi na
miłość płynącą z relacji z Bogiem. Na czas budowania wzajemnych więzi i relacji
we wspólnym podążaniu za Chrystusem Wszystkim upraszamy potrzebnych
łask i Bożego błogosławieństwa.

ks. Adam Kopeć    ks. Jan Kania     ks.  Sylwester Gaweł



ODKRYWANIE
SAKRAMENTÓW 
W DOROSŁYM ŻYCIU
Centrum Ewangelizacyjne Św. Augustyna

Przygotowanie osób dorosłych do przyjęcia sakramentów, często nazywane
katechumenatem, jest procesem głębokiej formacji duchowej i katechetycznej.
Osoby dorosłe, które podejmują decyzję o przyjęciu sakramentów takich jak
chrzest, bierzmowanie lub Eucharystia, przechodzą przez cykl nauk, rekolekcji i
spotkań, które mają na celu nie tylko przekazanie wiedzy doktrynalnej, ale
również pogłębienie ich osobistej więzi z Bogiem. Ta ścieżka formacji służy nie
tylko odkryciu znaczenia sakramentów, ale również budowaniu wspólnoty i
uczestnictwie w pełni życia kościelnego.

Ośrodki: Ostrowiec Świętokrzyski, Opatów, Staszów, Tarnobrzeg, Sandomierz,
Stalowa Wola, Rudnik, Janów Lubelski. 

Kontakt: ks. Marek Kuliński tel. 604 520 667 
sandomierz.ewangelizacja@gmail.com



DUCHOWOŚĆ
WE WSPÓLNOCIE
Ośrodek Formacji Liturgicznej św.
Jana Chrzciciela w Zawichoście
zaprasza do indywidualnego pobytu,
który ma na celu zregenerowanie
Twojego ducha i ciała. W trakcie
pobytu możesz liczyć na osobiste
towarzyszenie duchowe, włączając
w to możliwość głębokich rozmów i
udział w modlitwach, zarówno w
formie wspólnotowej, jak i osobistej.
Agenda dnia oraz tematyka
wykładów są elastycznie
dostosowywane, aby sprostać
Twoim indywidualnym potrzebom i
zainteresowaniom.

Termin do ustalenia

Dane kontaktowe

Sekretariat Ośrodka Formacji
Liturgicznej św. Jana Chrzciciela
w Zawichoście
ul. 11 Listopada 5
27-630 Zawichost

Zapisy i informacje o Ośrodku:
www.zawichost.jadwizanki.pl



W DRODZE 
DO BIERZMOWANIA

Biblijny Dzień Skupienia

Diecezjalny Ośrodek Turystyki i Formacji
Chrześcijańskiej Augustianum w
Radomyślu nad Sanem proponuje dla
kandydatów do Bierzmowania Biblijny
Dzień Skupienia. 

Spotkanie zazwyczaj trwa od godz. 9.00
do 15.00 i jest oparte na zajęciach
warsztatowych, dydaktyczno –
integracyjnych z przerwą obiadową.

Termin do ustalenia

Koszt uczestnictwa 70 zł. od osoby;

tel: 781 139 970 
email: kontakt@augustianum-radomysl.pl



W DRODZE 
DO BIERZMOWANIA
Dzień skupienia przed
Bierzmowaniem

Zapraszamy grupy młodzieży
przygotowującej się do
bierzmowania. Tematyka spotkań
dotyczy podstawowej prawdy
chrześcijańskiej o tym, że Pan Bóg
stworzył nas z miłości i pragnie
nieustannie pozostawać z nami w
bliskiej relacji dialogu, przyjaźni i
obdarowywania dobrem. 

Szczególnie pochylamy się nad
wartością sakramentu chrztu i jego
związkiem z sakramentem
bierzmowania i Eucharystią. 

Podczas dnia skupienia jest czas
na pogadankę, film, warsztatową
pracę w grupach. Nie brakuje też
miłych chwil spędzonych przy
ciastku, herbacie, obiedzie oraz na
zabawach integracyjnych. 

Termin do ustalenia.

el: 722 295 257 / 669 484 654
email: ofljadwizanki@gmail.com



ODKRYWAJ NOWE
HORYZONTY
Rekolekcje dla młodzieży męskiej w WSD Sandomierz

Bezpośrednie spotkania i rozmowy z klerykami i księżmi. To czas, kiedy młodzi
mogą zadać pytania, które od dawna noszą w sercu, czy podzielić się swoimi
przemyśleniami. To także wspaniała okazja, aby zobaczyć z bliska życie
seminarium.

Wyższe Seminarium Duchowne w Sandomierzu zaprasza na:

    ·Weekendowe Dni Skupienia
    ·Rekolekcje Powołaniowe (ostatni weekend listopada)

Dodatkowe informacje:

na stronie www.wsdsandomierz.pl
i na Facebooku @wsdsandomierz 

Diecezjalna Szkoła Animatora i Ceremoniarza

W kursie ceremoniarza mogą uczestniczyć
lektorzy, którzy urodzili się w 2010 roku i starsi. W
kursie animatora mogą uczestniczyć
ceremoniarze mający już bierzmowanie (lub
przyjmujący bierzmowanie w roku szkolnym
2023/2024). 

Tegoroczny kurs będzie składał się z pięciu
jednodniowych spotkań. Dokładne terminy i
godziny spotkań zostaną podane w gazetce LSO i
na fanpage @LSODiecezjiSandomierskiej.
Pierwsze spotkanie planowane jest na 14
października 2023, od godz. 10 do 15.

Zgłoszenia telefonicznie do końca września.
Ks. Wojciech Zając, tel. 516 699 2222

Błogosławieństwo Animatorów Liturgicznych
i Ceremoniarzy 16 września 2023r., godz.
12:00. Kościół seminaryjny.

http://www.wsdsandomierz.pl/


ODKRYWAJ NOWE
HORYZONTY
Warsztaty muzyczno-liturgiczne 

Propozycja skierowana do scholii
muzycznych - dziecięcych i
młodzieżowych - działających przy
parafiach. 

Proponujemy połączenie teorii z
praktyką i modlitwą. W programie:
katecheza na temat roli muzyki w
liturgii, warsztaty ćwiczenia dykcji,
rozgrzewanie i modulowanie głosu,
przygotowanie całego ciała do
śpiewu, nauka nowych pieśni oraz
nauka doboru pieśni w danym
okresie roku liturgicznego. 

Zwieńczeniem dnia jest Eucharystia.

Termin do ustalenia.

el: 722 295 257 / 669 484 654
email: ofljadwizanki@gmail.com

www.zawichost.jadwizanki.pl

Dekanalna Szkoła Lektora

W każdym dekanacie do
zorganizowania tego kursu
zobowiązani są Dekanalni
Duszpasterze Dzieci i Młodzieży. 

Kurs powinien obejmować formacje:
biblijną, liturgiczną i fonetyczną.
Zaleca się odbyć co najmniej 3
spotkania formacyjne. Szkoła Lektora
kończy się Błogosławieństwem do
pełnienia funkcji lektora, którego
dokonuje Ksiądz Dziekan lub
wyznaczony przez niego kapłan w
terminie do końca maja.



ŚWIAT WIARY I WIEDZY
Drodzy Katecheci,

W każdym z naszych uczniów drzemie niezwykły potencjał i wielki zasób
talentów. Poprzez uczestnictwo w konkursach i olimpiadach, dajemy im szansę
doświadczenia radości z odkrywania, głębszego poznania swojej wiary i
umiejętności rywalizacji w zdrowym duchu. Zachęcanie ich do brania w nich
udziału to nie tylko budowanie pewności siebie i rozwijanie umiejętności, ale
także kształtowanie wartości, które przybliżają ich do Boga i Kościoła. Niech
będzie to dla nich droga do osobistego wzrostu, a dla nas - możliwość
dostrzeżenia i pielęgnowania tych talentów. Zachęćmy ich, by śmiało podjęli
wyzwanie i pokazali, jak wielkie dary od Boga otrzymali.

Wydział Nauki i Wychowania Katolickiego Diecezji Sandomierskiej

etap szkolny         - 15 listopada 2023 o godzinie 11.00
etap diecezjalny   - 10 stycznia 2024 o godzinie 11.00
finał                         - 4 - 6 kwietnia 2024 w Radomiu

XXXIII Olimpiada Teologii Katolickiej – Radom 2024

Organizatorem kolejnej edycji ogólnopolskiej Olimpiady Teologii Katolickiej jest
Wydział Katechetyczny Kurii Diecezjalnej Pelplińskiej. Tegoroczna olimpiada
będzie przebiegała pod hasłem: "Zasady społeczne w nauczaniu Kościoła"

Terminy Olimpiady Teologii Katolickiej w roku szkolnym 2023/2024:

 
Szczegóły i literatura do poszczególnych etapów: www.otk.pl 

Zgłoszenia udziału w Olimpiadzie do końca października 2023: 
e-mail: duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl 

http://www.otk.pl/


ŚWIAT WIARY I WIEDZY
Quiz "Co wiem o bł. Wincentym
Kadłubku?"

Jesteś uczniem szkoły podstawowej i
chciałbyś sprawdzić swoją wiedzę na
temat patrona diecezji sandomierskiej
błogosławionego biskupa Wincentego
Kadłubka? Masz na to szansę biorąc
udział w Diecezjalnym Quizie „Co wiem o
bł. Wincentym Kadłubku?”.

Turniej odbędzie się 6 października w
piątek o godzinie 10.00 w sali teatralnej
przy parafii Matki Bożej Nieustającej
Pomocy w Tarnobrzegu. W konkursie
mogą wziąć udział uczniowie szkoły
podstawowej po wcześniejszym
zgłoszeniu przez formularz elektroniczny
zamieszczony pod linkiem na stronie
www.diecezjasandomierska.pl. Z każdej
szkoły można zgłosić maksymalnie dwóch
uczniów. Limit uczestników quizu wynosi
100 osób. Rozgrywki odbywać się będą
na platformie edukacyjnej „Kahoot!”. Aby
wziąć udział w konkursie należy posiadać
smartfon z aplikacją mobilną „Kahoot!”
wraz z dostępem do Internetu. Quiz
będzie podzielony na 3 etapy. Osoba z
największą ilością zsumowanych punktów
zdobędzie tytuł "Mistrza Wiedzy o bł.
Wincentym Kadłubku".

Organizatorem konkursu jest Akcja
Katolicka Diecezji Sandomierskiej oraz
Wydział Nauki i Wychowania Katolickiego
Diecezji Sandomierskiej. Szczegóły quizu
znajdują się na stronie
www.diecezjasandomierska.pl.

http://www.diecezjasandomierska.pl/


ŚWIAT WIARY I WIEDZY
XXVIII Ogólnopolski Konkurs
Wiedzy Biblijnej dla szkół
średnich

Zakres tematyczny XXVIII
Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy
Biblijnej (rok szkolny 2023/2024)
obejmuje Księgę Sędziów i Dzieje
Apostolskie.

Terminarz rejestracyjny zostanie
opublikowany na stronie:
www.okwb.pl

Za organizację Konkursu na terenie
diecezji odpowiada koordynator
diecezjalny: Sławomir Kowalik, 

tel. 605 558 943,
e-mail: kowaliks@vp.pl

Więcej informacji na stronie:
www.okwb.pl

Konkurs na ministranta i lektora
roku

Pragniemy docenić ministrantów i
lektorów którzy wykazują się
wzorowa postawą i są szczególna
pomocą dla swoich parafii,
dekanatów i diecezji. Do końca
kwietnia opiekunowie Liturgicznej
Służby Ołtarza przy parafiach mogą
przesyłać na adres:
lso.sandomierz@gmail.com

Zgłoszenia do kategorii
„Ministrant roku” i „Lektor roku”. 

W zgłoszeniu należy zamieścić dane
takie jak: Imię i nazwisko, wiek,
parafia, staż posługi, a także
uzasadnienie uwzględniając pracę
kandydata w parafii, dekanacie i
diecezji oraz inne dokonania
zasługujące na wyróżnienie.
Rozstrzygnięcie konkursu i
wręczenie nagród nastąpi podczas
Diecezjalnego Dnia Młodych.P A G E  F O U R |  J O U R N E Y

http://www.okwb.pl/
http://www.okwb.pl/


ŚWIAT WIARY I WIEDZY
XXI Diecezjalna Olimpiada Wiedzy Liturgicznej
„Sakramenty wtajemniczenia chrześcijańskiego – Małżeństwo”

Konkurs skierowany jest do uczniów Szkoły Podstawowej – klasy V-VIII.
Literatura:

    A. Etap szkolny - do połowy października 2023

1. Pismo Święte:  Rdz 2, 18-25; Mk 10,1-12; Mt 5,31-32; Mt 19,11-12; Ef 5, 21-33

2. Ks. Bogusław Nadolski, Liturgika t. III. Sakramenty Sakramentalia Błogosławieństwa -
rozdz. IV. Sakramenty Służby wspólnocie kościelnej, sakrament małżeństwa ss. 192-215. 
3. Katechizm Kościoła Katolickiego  nr. 1601-1666
4. Katechizm Kościoła Katolickiego dla Młodych „Youcat” nr. 260 - 271.

    B.  Etap dekanalny - do 28 października 2023 
1. Być chrześcijaninem dziś. Teologia dla  szkół średnich, Pod redakcją Ks. Mariana
Ruseckiego, Lublin 1992, ss. 465-469. 
2. Katechizm Kościoła  Katolickiego nr. 1601-1666. 
3. Kodeks Prawa Kanonicznego - Małżeństwo (kanony 1055-1165) 
4. Obrzędy sakramentu małżeństwa dostosowane do zwyczajów diecezji polskich,
Katowice 2008 wyd 3 według 2 wydania wzorcowego, wprowadzenie teologiczne i
pastoralne pkt. 1-44. 

    C. Etap diecezjalny -  14 listopada 2023 
1. Być chrześcijaninem dziś. Teologia dla  szkół średnich, Pod redakcja Ks. Mariana
Ruseckiego, Lublin 1992, ss. 465-469. 
2. Katechizm Kościoła  Katolickiego nr. 1601-1666. 
3. Kodeks Prawa Kanonicznego - Małżeństwo (kanony 1055-1165) 
4. Adhortacja Apostolska Jana Pawła II Familiaris Consortio, cześć I - blaski i cienie rodziny
w świecie współczesnym, cześć II - zamysł Boży  względem małżeństwa i rodziny, część III -
zadania rodziny chrześcijańskiej. 
5. Obrzędy sakramentu małżeństwa dostosowane do zwyczajów diecezji polskich,
Katowice 2008 wyd. 3 według 2 wydania wzorcowego, wprowadzenie teologiczne i
pastoralne pkt. 1-44. 

Pytania w etapie dekanalnym będą również z zakresu materiału z etapu szkolnego a w
etapie diecezjalnym zakres materiału również z etapu szkolnego i dekanalnego. 

Ostateczny i nieprzekraczalny termin zgłaszania uczestników do finału diecezjalnego
upływa 3 listopada. Zgłoszenia: 

e-mail: duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl lub ksjankania@o2.pl 
Szczegóły na stronie: diecezjasandomierska.pl



ŚWIAT WIARY I WIEDZY
XXVII Diecezjalny Konkurs Wiedzy Biblijnej „Z Pismem Świętym w trzecie
tysiąclecie”

Tegoroczna edycja obejmuje znajomość treści Księgi Wyjścia, przypisów i wstępu
zamieszczonych w Biblii Tysiąclecia. Konkurs będzie przeprowadzony w dwóch
kategoriach: 

I: Szkoła Podstawowa klasy IV-VI 
– zakres treści: rozdziały od 1-20, 32-34, 40 
   włącznie wraz z wstępem i przypisami 

II: Szkoła Podstawowa klasy VII-VIII 
– zakres treści: całość księgi wraz z wstępem i przypisami

Etapy konkursu:

    - etap szkolny – do 21 grudnia 2023
    - etap dekanalny –  12 styczeń  2024
    - etap diecezjalny – 27 luty  2024
      Instytut Teologiczny w Sandomierzu, godz. 11.00.

Ostateczny i nieprzekraczalny termin zgłaszania
uczestników do finału diecezjalnego upływa 15 stycznia
2024 roku. 

Zgłoszenia: e-mail: duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl 

Szczegóły na stronie: diecezjasandomierska.pl

mailto:duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl


ŚWIAT WIARY I WIEDZY

Organizatorem Konkursu jest Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, Miejskie
Centrum Kultury oraz Parafia Miłosierdzia Bożego w Ostrowcu
Świętokrzyskim.

konkurs skierowany jest do uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych oraz
uczniów kl. I-IV szkół ponadpodstawowych powiatu ostrowieckiego.

Szkołę może prezentować 2 uczniów w kategorii: wiersz religijno-
patriotyczny i 2 solistów w kategorii: piosenka religijno – patriotyczna.

XVII Powiatowy Konkurs Kuratoryjny Poezji i Piosenki Religijno-
Patriotycznej „Bóg, Honor, Ojczyzna

Etapy, zgłoszenia, nagrania wideo utworów konkursowych (wersja pozioma),
teksty utworów i wszelkie szczegóły: ostrowiec.psp5@gmail.com
  
 Szczegóły na stronie: https://katecheza.diecezjasandomierska.pl/

mailto:ostrowiec.psp5@gmail.com
https://katecheza.diecezjasandomierska.pl/


XXVII Diecezjalny Konkurs Wiedzy Biblijnej „Z Pismem Świętym w trzecie
tysiąclecie”
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ŚWIAT WIARY I WIEDZY

Ostateczny i nieprzekraczalny termin zgłaszania
uczestników do finału diecezjalnego upływa 15 stycznia
2024 roku. 

Zgłoszenia: e-mail: duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl 

Szczegóły na stronie: diecezjasandomierska.pl

mailto:duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl


MOŻLIWOŚCI
W DUSZPASTERSTWIE
Podziel się dobrocią – IV Edycja
Referat Duszpasterstwa Dzieci i Młodzieży Diecezji Sandomierskiej zachęca do
włączenia się w akcję pt. „Podziel się dobrocią”.

W świecie gdzie realny kontakt przejmuje świat wirtualny chcemy zachęcić dzieci 
i młodzież do tego, aby pozostawić w sercu drugiego człowieka prawdziwy,
malutki gest dobroci. W minionych latach akcja cieszyła się bardzo dużym
zainteresowaniem co daje nadzieję, że w tym roku będzie ona jeszcze większa. 

Oto propozycje:

1.  Dla dzieci od tych najmłodszych do 7-8 klasy szkoły podstawowej. Mogą
zrobić, narysować lub ewentualnie kupić kartkę Bożonarodzeniową z życzeniami
dla swojego rówieśnika. Mogą napisać też list, np. przedstawić się, czym lubią się
zajmować, czym się interesują, jakie lubią zabawki itp.; jeśli do kartki z
życzeniami dołączą list będzie to oznaczało, że być może uda się im podjąć
korespondencję tradycyjną drogą. Najważniejsze jest to, że każde dziecko, które
napisze list również otrzyma list zwrotny (w grudniu lub styczniu) od swojego
rówieśnika.
Kartkę (z listem) wkładają do koperty, zaklejają i na odwrocie podają swoje imię i
nazwisko, adres zamieszkania i klasę (np. 4 klasa). Na głównej stronie naklejają
znaczek i nie piszą nic ponieważ tam znajdzie się adres innego dziecka do
którego list zostanie skierowany. 
Prosimy aby wszyscy katecheci włączający się w tę akcję zebrali listy i dostarczyli
je do dekanalnego duszpasterza dzieci i młodzieży lub jeśli będzie trudność to
wszystkie listy w jednej przesyłce wysłali na adres: Ks. Jan Kania, ul.
Poniatowskiego 41, 37-450 Stalowa Wola. Czas przekazania lub wysłania listów
do 12 grudnia 2023.  

2.  Dla młodzieży kierujemy zachętę aby napisać list z kartką Bożonarodzeniową
do osoby starszej i samotnej. W diecezji mamy dużo takich osób dlatego na
pewno wielką radość takiemu człowiekowi sprawi 



MOŻLIWOŚCI
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niespodziewany list pełen dobroci o czym świadczą minione lata. Byłoby miło
gdyby z tyłu koperty pozostawili swój adres bo być może starszy człowiek (który
nie umie wysyłać sms-ów, ale umie pisać listy być może zechce listownie również
do takiej osoby odpisać); jeśli jednak ktoś pragnie pozostać anonimowy to
oczywiście nie podaje swojego adresu. Ważne aby na odwrocie koperty napisać
dopisek: „List do osoby starszej (K) lub (M)”/* K- oznacza, że list mamy wysłać do
kobiety a „M” do mężczyzny. 

Taki list wkłada do koperty i na głównej stronie nakleja znaczek i przekazuje go
swojemu katechecie. Prosimy aby wszyscy katecheci włączający się w tę akcję
zebrali listy i dostarczyli je do dekanalnego duszpasterza dzieci i młodzieży lub
jeśli będzie trudność to wszystkie listy w jednej przesyłce wysłali na adres: Ks. Jan
Kania, ul. Poniatowskiego 41, 37-450 Stalowa Wola. 

Czas przekazania lub wysłania listów do 12 grudnia.  

Duchowa Adopcja Nastolatka

PRAY4TEENS to inicjatywa adopcji duchowej
nastolatków, którzy mierzą się z bólem
samotności i pustki. Polega na modlitwie
„jeden na jeden”, tzn. jeden konkretny
człowiek modli się za jedną konkretną
młodą osobę.

Więcej szczegółów: www.pray4teens.org.
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Beatyfikacja rodziny Ulmów - 9 i 10 września 2023
roku

sobota:
podkarpackie święto młodzieży z rodziną Ulmów w
Markowej

– godziny poranne i południowe – program formacyjny
dla młodzieży zrzeszonej w formalnych grupach
duszpasterskich i ruchach młodzieżowych.

– od godz. 13.00 do 17.30 – program integracyjny i
modlitewny dla wszystkich ludzi młodych (tańce
integracyjne, koncerty, konkursy, prezentacje).

– od godz. 18.00 zapraszamy również dorosłych na wielki
koncert zatytułowany „Nie ma większej miłości” (J 15.13).
widowisko odbędzie się w miejscu beatyfikacji i będzie to
promocja rodziny Ulmów oraz ich „przesłania” dla
czasów współczesnych. Scenariusz i reżyseria: Grzegorz
Sadurski.

niedziela:
dzień beatyfikacji rodziny Ulmów w Markowej

8.00 – występy diakoni muzycznej archidiecezji
przemyskiej, wprowadzające w tematykę uroczystości

9.20 – modlitwy i stosowne komentarze liturgiczne

10.00 – główna msza święta beatyfikacyjna

12.00 – połączenie z watykanem i modlitwa „anioł pański”

12.15 – program słowno-muzyczny w oczekiwaniu na
możliwość opuszczenia sektorów.

16.00 – modlitwy na cmentarzu w jagielle, gdzie zostali
pochowani żydzi, zamordowani wraz z rodziną ulmów.
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Jubileusz Światowych Dni
Młodzieży 

Spotkanie młodych katolików, które
odbędzie się w dniach 28 lipca – 3
sierpnia 2025 w Rzymie, z okazji
czterdziestu lat od pierwszego
spotkania z młodymi w Rzymie przez
Jana Pawła II.

Ogłosił to papież Franciszek, 6
sierpnia 2023 podczas mszy
kończącej ŚDM w Lizbonie.

Jubileusz Światowych Dni Młodzieży
będzie obchodzony w ramach Roku
Świętego.

Światowe Dni Młodzieży w Korei
Południowej Seul - 2027

Informacje dotyczące ww
wydarzenia będą podawane na
bieżąco przez osoby odpowiedzialne
za ich współorganizowanie na
szczeblu diecezjalnym. 

Spotkanie Młodych Diecezji
Sandomierskiej

Plan Spotkania zostanie podany w
późniejszym terminie.

Spotkanie Młodych Diecezjan w
Uroczystość Chrystusa Króla
Wszechświata 

Dokładne miejsce i plan wydarzenia
zostaną podane w późniejszym
terminie na stronie:
diecezjasandomierska.pl 
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Spotkanie w Niedzielę Palmową 

 Uroczystości Niedzieli Palmowej co
roku gromadzą młodych ludzi wokół
swojego Biskupa, by razem z Nim
wejść w misterium Wielkiego
Tygodnia. Tryumf Zmartwychwstania
Pańskiego to kulminacyjny punkt w
całej historii zbawienia. Uroczyste
poświęcenie palm na sandomierskim
rynku, procesja do katedry i Msza
święta. Spotkanie Księdza Biskupa z
przedstawicielami młodzieży z
każdej parafii naszej diecezji.
Zaproszone są delegacje Oazy i
KSM-u.

Termin: 24 marca 2024 roku

Program:
10.00 – Zawiązanie wspólnoty na
Rynku Sandomierskim, Procesja do
Katedry;
10.30 – Msza św. pod
przewodnictwem Księdza Biskupa
Krzysztofa Nitkiewicza wraz z
Duszpasterzami
12.00 – Konkurs Palm
 
Koordynator - ks. Łukasz Chmiel, 
tel. 691 229 415, 
e-mail: lukkas213@interia.pl

XXVIII Spotkanie Młodych na
Lednicy

Termin: 1 czerwca 2024.

Spotkania odbywają się regularnie od
1997 roku; początkowo w wigilię
uroczystości Zesłania Ducha
Świętego, a od 2005 roku w pierwszą
sobotę czerwca. Pomysłodawcą
spotkań był dominikanin ojciec Jan
Góra. Na Polach Lednickich znajdują
się Brama Ryba, zwana Bramą
Trzeciego Tysiąclecia, oraz Dom Jana
Pawła II.

Szczegóły: www.lednica2000.pl

http://www.lednica2000.pl/
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10.00 - Rejestracja Pielgrzymów na placu przed
Domem Pielgrzyma – opiekun grupy otrzyma kartę do
rejestracji, a także „pakiet pielgrzyma” dla każdego
uczestnika - cena zostanie podana bliżej ww
wydarzenia.

11.00 – Droga Krzyżowa na wałach – w razie
niepogody w bazylice

12.40 – Spotkanie w Sali Ojca Kordeckiego z
„ciekawym człowiekiem”

14.00 - Msza św. pod przewodnictwem JE Ks. Biskupa
Krzysztofa Nitkiewicza

XXXIII Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę

Pielgrzymka dla wszystkich maturzystów Diecezji
Sandomierskiej odbędzie się w jednym terminie -
22 marca 2024 r.

Program Pielgrzymki:

Organizatorzy grup maturzystów udających się na
pielgrzymkę do 12 marca 2024 zgłaszają mailowo
duszpasterstwo.mlodziezy@vp.pl orientacyjną liczbę
uczestników, by można było przygotować odpowiednią
ilość pakietów. 

Organizatorzy zastrzegają możliwość zmiany planu, a nie
daty. W razie takiej konieczności informacje pojawią się na
stronie diecezji sandomierskiej oraz przez duszpasterzy
zostaną przekazane wszystkim katechetom.
Do zobaczenia w Częstochowie!
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14.00 - Eucharystia
15.00 – Koncert
16.00 – rozpoczęcie bloku
zabawowego: pokazy; zawody
sportowe; gry i zabawy; konkursy z
nagrodami; loteria; dmuchańce i
inne atrakcje
Zakończenie ok. 19.30. 

VIII Diecezjalny Piknik Dziecięcy  
„STRZAŁ W 10”

Termin: 26 maja 2024 roku

Program Spotkania

Organizatorzy grup z parafii proszeni 
są o zgłaszanie do 20 maja 2024 r. – 

tel: 781 139 970 
email: kontakt@augustianum-radomysl.pl

Serdecznie zapraszamy do wspólnego
świętowania!

XIV Pielgrzymka dzieci komunijnych
do Sanktuarium w Janowie
Lubelskim

Termin: II połowa maja
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Europejskie Spotkanie Młodych

Od 28 grudnia 2023 r. do 1 stycznia 2024 r. 46. europejskie spotkanie odbędzie
się w stolicy Słowenii, Lublanie. 

 Na koniec każdego roku tysiące młodych ludzi różnych narodowości i wyznań
gromadzi się na pięć dni w dużym Europejskim mieście, żeby wspólnie się
modlić i dzielić życie z mieszkańcami tego regionu i lokalnymi wspólnotami
kościelnymi.

Po Madrycie, Wrocławiu, Turynie i Rostocku, 46. Europejskie Spotkanie Młodych
odbędzie się od czwartku 28 grudnia 2023 do poniedziałku 1 stycznia 2024
w stolicy Słowenii, Lublanie.

Czym jest Spotkanie Europejskie?
Spotkanie Europejskie przygotowywane jest przez Wspólnotę z Taizé, we
współpracy z miejscowymi Kościołami oraz przy wsparciu miasta Lublany.

Uczestnicy wyruszają w drogę, zostawiając za sobą znajomy teren swoich
domów,
- aby być przyjętymi i ugoszczonymi przez mieszkańców regionu,
- aby poznać i podzielić się z innymi swoim życiem i kulturą,
- aby spotkać innych młodych ludzi z całej Europy i z innych kontynentów,
- aby poszukiwać sensu życia poprzez modlitwę, ciszę i śpiew, osobistą refleksję i
wymianę myśli, a także żeby razem rozpocząć nowy rok 2024.

W zamian, gospodarze
- otwierają drzwi swoich domów,
- przyjmują nieznajomych i chcą dzielić z nimi swoje życie przez ten krótki czas.

To wymaga wzajemnego zaufania od każdego, a zatem spotkanie staje się
znakiem tego, jak możemy żyć w solidarności i przyjaźni.

Dodatkowe informacje pod adresem: www.taize.fr/pl

http://www.taize.fr/pl
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Ferie z wartościami 2024

Diecezjalny Ośrodek Turystyki i Formacji
Chrześcijańskiej Augustianum w Radomyślu nad
Sanem we współpracy z Diecezjalnym
Duszpasterstwem dzieci i młodzieży organizuje w
czasie ferii zimowych, cztery turnusy edukacyjno-
wypoczynkowe. W sposób szczególny
zapraszamy ministrantów, lektorów, scholanki... i
nie tylko /uczestnicy - dzieci i młodzież szkolna/.

Koszt – około 550 zł., dojazd do Radomyśla we
własnym zakresie!

Początek zajęć o godz. 16.00 – pierwszego dnia
turnusu, zakończenie - ostatniego dnia o godz.
14.00

Organizatorzy zapewniają: fachową opiekę
wychowawców; ubezpieczenie; zakwaterowanie
w pokojach 4 i 5 osobowych; pełne wyżywienie
/trzy posiłki dziennie/; ciekawy program; dobrą
zabawę i wypoczynek.

W programie: zajęcia warsztatowe dostosowane
do charakteru turnusu; korzystanie z paintbala;
gry i zabawy plenerowe; ognisko z pieczeniem
kiełbasek; wycieczki piesze po nadsańskich
okolicach; zwiedzanie Sanktuarium „Na
Zjawieniu”;. w zależności od warunków
atmosferycznych – kulig.

Szczegóły na stronie: 
www.augustianum-radomysl.pl , 
Zgłoszenia  781 139 970 lub
kontakt@augustianum-radomysl.pl 

Rejestracja elektroniczna, ilość miejsc
ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
Terminy turnusów zostaną podane w
późniejszym czasie.

http://www.augustianum-radomysl.pl/
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Wakacje z wartościami 2024

Diecezjalny Ośrodek Turystyki i Formacji Chrześcijańskiej
Augustianum w Radomyślu nad Sanem we współpracy z
Diecezjalnym Duszpasterstwem Dzieci i Młodzieży
organizuje w czasie letnich wakacji sześć turnusów
rekolekcyjno-wypoczynkowych w ramach projektu
„Wakacje z wartościami 2024”. W sposób szczególny
zapraszamy ministrantów, lektorów, scholanki i nie tylko
/uczestnicy - dzieci i młodzież szkolna/.

Turnusy połączone z zajęciami edukacyjnymi z zakresu
plastyki, muzyki, ekologii i sportu odbywają się w naszym
Ośrodku w Radomyślu nad Sanem. To dawne „rekolekcje
dla ministrantów i scholanek” dziś w nowej formie 
i z nowym programem.

Organizatorzy zapewniają: fachową opiekę
wychowawców; ubezpieczenie; zakwaterowanie w
pokojach 4 i 5 osobowych; pełne wyżywienie /trzy posiłki
dziennie/; ciekawy program; dobrą zabawę i wypoczynek.

W programie: ognisko z pieczeniem kiełbasek; wycieczki
piesze i rowerowe po nadsańskich okolicach; zwiedzanie
Sanktuarium „Na Zjawieniu"; zajęcia warsztatowe
dostosowane do charakteru turnusu; korzystanie z parku
linowego, paintbala; gry i zabawy plenerowe. 

Koszt – około 550 zł., dojazd do Radomyśla we własnym
zakresie! 

Szczegóły na stronie: 

www.augustianum-radomysl.pl , 
Zgłoszenia  781 139 970 lub 
kontakt@augustianum-radomysl.pl  

Rejestracja elektroniczna, ilość miejsc ograniczona,
decyduje kolejność zgłoszeń.

Terminy turnusów zostaną podane w późniejszym czasie.
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Tenis stołowy

 Kategorie wiekowe:
- ministrant (szkoła podstawowa)
- lektor młodszy (szkoła średnia)

Etapy rozgrywek:

Etap dekanalny 
– do końca lutego 2024 r.

Finał diecezjalny 
– kwiecień 2024 r.

Do finału diecezjalnego duszpasterz
dekanalny zgłasza zwycięzców
poszczególnych kategorii na
szczeblu dekanalnym w
nieprzekraczalnym terminie do
końca lutego 2023 r, przez formularz
internetowy.

Wakacyjny turnus dla LSO

Pierwszy tydzień lipca 2024r. 
w Radomyślu nad Sanem.

Mistrzostwa Polski Ministrantów 
w Szachach

Mistrzostwa odbywają się w ostatni
weekend listopada w Starachowicach.
 
Zgłoszenia do mistrzostw i dodatkowe
informacje zostaną zamieszczone na
fanpage @LSODiecezjiSandomierskiej
oraz u ks. Wojciecha Zająca 
(tel. 516 699 222).
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Diecezjalne Mistrzostwa w Piłce Nożnej Halowej

Rozgrywki przeznaczone są dla czynnych członków
Liturgicznej Służby Ołtarza. Każdy zawodnik musi
posiadać legitymację ministrancką lub zaświadczenie od
księdza proboszcza, że jest ministrantem. 

Odpowiedzialny – ks. Damian Szypuła

rozgrywki.diecezjasandomierska@gmail.com 
tel. 785749545

Rejestracja do rozgrywek odbywa się na szczeblu
centralnym przez formularz internetowy. Opiekun grupy
parafialnej zgłasza drużynę chętną do wzięcia udziału w
rozgrywkach w nieprzekraczalnym terminie do końca
września 2023 r. Po przyjęciu wszystkich zgłoszeń
moderator diecezjalny podejmuje decyzję o konieczności
rozegrania eliminacji w poszczególnych dekanatach i
rejonach. Brak zgłoszenia drużyny w określonym terminie
skutkuje brakiem możliwości udziału w rozgrywkach.

Kategorie wiekowe:
- ministrant (roczniki 2012 – 2016)
- lektor młodszy (roczniki 2008 – 2011)
- lektor starszy (roczniki 2003 – 2007)

Etapy rozgrywek:
- Etap dekanalny – do końca listopada
- Etap rejonowy - do końca lutego
- Finał diecezjalny – kwiecień 2024 r.

Do kolejnych etapów awansuje po jednej drużynie z
każdej kategorii wiekowej.

Regulamin rozgrywek jest taki sam jak na Mistrzostwach
Polski LSO o Puchar KnC. Regulamin jest dostępny na
stronie www.ministranci.pl i zostanie opublikowany na
fanpage LSO na Facebooku. 

http://www.ministranci.pl/


INFORMACJE KONTAKTOWE
Liturgiczna Służba Ołtarza

Kontakt: 

Ks. Damian Szypuła, tel. 785 749 545
Ks. Wojciech Zając, tel. 516 699 222
e-mail: lso.sandomierz@gmail.com
Facebook: @LSODiecezjiSandomierskiej

Aktualności i potrzebne informacje będą
publikowane na fanpage na Facebooku 
i na gazetce LSO.

Katolickie Stowarzyszenie
Młodzieży

Kontakt:

Ks. Łukasz Chmiel
Asystent Diecezjalny KSM DS.
691 229 415
lukkas213@interia.pl 

Prezes Zarządu Diecezjalnego
Karolina Rychlak
ksm.sandomierz@gmail.com

Aktualne informacje o planowanych
wydarzeniach można znaleźć tu:
www.ksmsandomierz.pl

Ruch Światło-Życie

Kontakt:

Ks. Krzysztof Kwiatkowski 518 172 713
Edyta Janusz 606 238 769

Aktualne informacje o planowanych
wydarzeniach można znaleźć tu:
www.sandomierz.oaza.pl
facebook.com/sandomierzoaza
instagram.com/oaza.sandomierz

Szkolne Koła Caritas – SKC

Kontakt:

Szkolne Koła Caritas – SKC
Caritas Diecezji Sandomierskiej
ul. Opatowska 10
27-600 Sandomierz
Sekretariat – tel. 15-644 55 86 
wew. 330

Aktualne informacje o planowanych
wydarzeniach można znaleźć tu:
www.caritas.sandomierz.pl
e mail: sekretariat@caritas.sandomierz.pl

Papieskie Dzieła Misyjne

Wszystkie informacje dotyczące wydarzeń
będą podawane na bieżąco przez
organizatorów i na stronie internetowej

mailto:lso.sandomierz@gmail.com
http://facebook.com/sandomierzoaza
http://instagram.com/oaza.sandomierz


KONTAKT Z
DUSZPASTERZAMI
REJONOWI DUSZPASTERZE DZIECI I MŁODZIEŻY

1. Janowski – Ks. Tomasz Kopeć – Janów Lubelski – wolarusin@poczta.onet.pl

2. Ostrowiecki –  ks. Piotr Klocek – Ostrowiec Świętokrzyski – klocekpiotr73@wp.pl

3. Sandomierski – ks. Marek Bednarz – Sandomierz – marqus1979@wp.pl

4. Stalowowolski – Ks. Łukasz Kołodziej – Stalowa Wola – kolodziejlukasz08@gmail.com

5. Staszowsko - świętokrzyski – ks. Karol Klecha – Staszów – karolklecha8065@gmail.com

6. Tarnobrzeski – Ks. Adrian Kalek – Tarnobrzeg – adrio17@o2.pl

DEKANALNI DUSZPASTERZE DZIECI I MŁODZIEŻY

1. Baranów Sandomierski – Ks. Mariusz Wieleba – Gawłuszowice – Mariusz_kl1@interia.pl 
2. Gorzyce – Ks. Konrad Durma – Trześń – real1158@onet.pl
3. Janów Lubelski – Ks. Tomasz Kopeć – Janów Lubelski – wolarusin@poczta.onet.pl
4. Klimontów – Ks. Krzysztof Kozieł – Klimontów – kkrzysio14@o2.pl
5. Koprzywnica – Ks. Piotr Sosnówka – Łoniów- xps9317@gmail.com
6. Kunów – Ks. Rafał Kasprzyk – Kunów– rafal81@onet.eu
7. Modliborzyce – Ks. Mariusz Gorczyca – Modliborzyce – mariuszgorczycax@gmail.com
8. Nisko – Ks. Jan Golec – Nisko – x.jangolec@gmail.com 
9. Nowa Dęba – Ks. Franciszek Sidor – Nowa Dęba– franciszeks93@gmail.com 
10. Opatów – Ks. Patryk Gładkowski – Iwaniska – patryk.gryfik@gmail.com 
11. Ostrowiec Świętokrzyski – Ks. Piotr Klocek – Ostrowiec Św. – klocekpiotr73@wp.pl 
12. Ożarów – Ks. Paweł Kida– Ożarów – pawelkida55@gmail.com 
13. Połaniec – Ks. Damian Niziałek – Połaniec – damnizialek@gmail.com 
14. Pysznica – Ks. Mateusz Bajak – Pysznica – ks.mateusz.bajak@diecezjasandomierska.pl 
15. Raniżów – Ks. Maciej Gorazd – Raniżów – maciejgorazd3@interia.pl 
16. Rudnik – Ks. Tomasz Gawlak – Rudnik – top65lg@gmail.com 
17. Sandomierz – Ks. Marek Bednarz – Sandomierz – marqus1979@wp.pl 
18. Stalowa Wola – Ks. Łukasz Kołodziej – Stalowa Wola – kolodziejlukasz08@gmail.com
19. Staszów – Ks. Karol Klecha – Staszów – karolklecha8065@gmail.com 
20. Szewna – Ks. Krzysztof Rębisz – Szewna – krzysiekrebish@interia.pl
21. Świętokrzyski – Ks. Piotr Strojny – Baćkowice – murzynpiotr@op.pl
22. Tarnobrzeg – Ks. Adrian Kalek – Tarnobrzeg – adrio17@o2.pl
23. Ulanów – Ks. Wojciech Pelczar – Ulanów – wojpel21@gmail.com
24. Zaklików – Ks. Paweł Marek – Zaklików – lumen.christi@interia.pl
25. Zawichost – Ks. Piotr Pudło – Dwikozy – piotrek.pudlo@interia.pl
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mailto:karolklecha8065@gmail.com


KALENDARIUM
KATECHETYCZNE

ROK 2023

2 września, godz. 10.00
Kongregacja Katechetyczna
Bazylika Katedralna w Sandomierzu

3 września, godz. 11.00
XVI Dni Kardynała Adama Kozłowieckiego
Muzeum Kardynała Adama Kozłowieckiego
w Hucie Komorowskiej

19 września, godz. 15.30
Inauguracja pracy Sandomierskiego Koła
Katechetów
WNiWK Sandomierz

29 września - 1 października, godz.18.00
I tura Rekolekcji dla katechetów
Diecezjalny Ośrodek Turystyki i Formacji
Chrześcijańskiej AUGUSTIANUM w
Radomyślu n/Sanem

20 -22 października godz. 18.00
II tura Rekolekcji dla katechetów i
nauczycieli
Ośrodek Formacji Liturgicznej św. Jana
Chrzciciela w Zawichoście

3-5 listopada, godz. 18.00
III tura Rekolekcji dla katechetów
Diecezjalny Ośrodek Turystyki i Formacji
Chrześcijańskiej AUGUSTIANUM w
Radomyślu n/Sanem 

18 listopada, godz. 10.00
Jesienny Dzień Skupienia
Muzeum Kardynała Adama Kozłowieckiego
w Hucie Komorowskiej

ROK 2024

16 stycznia, godz. 15.30
Spotkanie opłatkowe Sandomierskiego
Koła Katechetów i delegatów innych kół
WNiWK Sandomierz

11 lutego
Modlitwa za chorych nauczycieli,
wychowawców i katechetów
Diecezja Sandomierska

20 kwietnia, godz. 10.00
Wiosenny Dzień Skupienia
Pustelnia Złotego Lasu w Rytwianach

12 czerwca, godz. 10.00
25. rocznica pielgrzymki Jana Pawła II do
Sandomierza

31 sierpnia, godz. 10.00
Kongregacja Katechetyczna
Dom Katolicki św. Józefa w Sandomierzu

Wydział Nauki i Wychowania Katolickiego Kurii Diecezjalnej Sandomierskiej



KALENDARIA
DUSZPASTERSKIE
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży

22-24 września 2023 r. 
Zebranie Krajowej Rady KSM w Gliwicach

16 września 2023 r. 
Zjazd diecezjalny + (Po)wołanie na Spotkanie w Sandomierzu

18 września 2023 r. 
Wspomnienie św. Stanisława Kostki

6 – 8 października 2023 r. 
Diecezjalne Dni Formacyjne KSM DS (szkolenie ‘0’) w Radomyślu nad Sanem

10 – 12 listopada 2023 r. 
Rekolekcje przed Przyrzeczeniem + Diecezjalne Dni Formacyjne dla Zastępowych na
Radnej Górze

18 listopada 2023 r. 
Festiwal Piosenki Patriotyczno-Religijnej + (Po)wołanie na Spotkanie w Gorzycach

18 listopada 2023 r. 
Wspomnienie bł. Karoliny Kózki

26 listopada 2023 r. 
Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata - Święto Patronalne KSM – Przyrzeczenia KSM

15 – 17 grudnia 2023 r.
Rekolekcje Adwentowe KSM DS w Radomyślu nad Sanem

13 stycznia 2024 r.
Spotkanie Opłatkowe KSM DS i (Po)wołanie na Spotkanie w Staszowie

Luty 2024 r.
Zebranie Krajowej Rady KSM w Gnieźnie

10 lutego 2024 r. 
Bal Karnawałowy KSM DS 

14 lutego 2024 r. 
Środa Popielcowa 
Wielki Post na MAXA - Początek Konkursu Palm Wielkanocnych



KALENDARIA
DUSZPASTERSKIE
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży

Marzec 2024 r. 
Ekstremalne Drogi Krzyżowe na terenie Diecezji Sandomierskiej

15 – 17 marca 2024 r. 
Rekolekcje wielkopostne KSM DS na Radnej Górze + (Po)wołanie na Spotkanie

24 marca 2024 r. – Konkurs Palm Wielkanocnych (rozstrzygnięcie)

12 - 14 kwietnia 2024 r. 
Diecezjalne Dni Formacyjne KSM DS (szkolenie ‘1’) w Radomyślu nad Sanem + (Po)wołanie
na Spotkanie 

3 maja 2024 r. 
Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski – 31. rocznica reaktywacji KSM DS

10 – 12 maja 2024 r. 
Diecezjalne Dni Formacyjne KSM DS (szkolenie ‘2’) w Radomyślu nad Sanem

23 maja 2024 r. /czwartek/ 
(Po)wolanie na Spotkanie w Wyższym Seminarium Duchownym w Sandomierzu

1 czerwca 2024 r. 
Dzień Dziecka na sportowo + Zakończenie roku formacyjnego + (Po)wołanie na spotkanie 

22 – 26 lipca 2024
Letni Obóz KSM DS 

27 lipca – 2 sierpnia 2024 r. 
Miasteczko Modlitewne przy Sanktuarium bł. Karoliny Kózki w Zabawie

Sierpień 2024 r. 
Piesza pielgrzymka na Jasną Górę

Szkolne Koła Caritas

Tornister Pełen Uśmiechów – sierpień
Tydzień Miłosierdzia – po Wielkanocy
Zbiórka Żywności – „Tak Pomagam” – przed Bożym Narodzeniem i Wielkanocą
Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom – grudzień
Jałmużna Wielkopostna – Wielki Post



KALENDARIA
DUSZPASTERSKIE
Kalendarium duszpasterstwa Harcerzy 

IV tydzień września
Diecezjalny Harcerski Start – Pysznica– Hufiec Nisko

III Niedziela Adwentu
Betlejemskie Światło Pokoju – Komendy Hufców

22 luty 2024 r. 
Dzień Myśli Braterskiej - Komendy Hufców

V Niedziela Wielkiego Postu
Dzień skupienia dla harcerzy – Duszpasterstwo Harcerzy

Sobota przed 23 kwietnia
Zlot z okazji św. Jerzego – Zaklików- Szczep Harcerski „Brzask”

4-12 sierpnia 2024 r.
Piesza Pielgrzymka do Częstochowy – Jasna Góra – Duszpasterze Harcerzy

II połowa czerwca
Zakończenie roku harcerskiego – Wola Rzeczycka – Szczep Harcerski „Bieszczadnicy”

Kalendarium spotkań formacyjnych dla szafarzy nadzwyczajnych Komunii świętej
Diecezji Sandomierskiej 

14 września 2023 r.
Odpust w Sanktuarium na Świętym Krzyżu

Listopad 2023 r.
Spotkanie formacyjne – Dzień skupienia – Sandomierz, godz. 9.30

Marzec 2024 r.
Spotkanie formacyjne - Dzień skupienia – Sandomierz, godz. 9.30

28 marca 2024 r.
Wielki Czwartek – Msza Krzyżma w Katedrze – Sandomierz, godz. 9.30

Czerwiec 2024 r.
Spotkanie formacyjne – Dzień skupienia - Sandomierz, godz. 9.30



KALENDARIA
DUSZPASTERSKIE
Wydarzenie religijne w Sanktuarium Matki Bożej Janowskiej

Marzec / kwiecień 2024 r.
Ekstremalna Droga Krzyżowa– 9 tras – liczba uczestników 400-500 osób 

Maj 2024 r.
Piesza Pielgrzymka Mężczyzn do św. Józefa – Janów Lubelski – Kocudza

Maj 2024 r.
Pielgrzymka Dzieci I Komunijnych – 2 połowa maja 

12 czerwca 2024 r.
Piesza Pielgrzymka do św. Antoniego – Janów Lubelski – Radecznica

Ostania niedziela lipca 2024 r.
Pielgrzymka kobiet do Branwii

2-12 sierpnia 2024 r.
Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę

8 września 2024 r.
Uroczystości odpustowe – Narodzenie NMP 

7 grudnia 2024 r.
Spotkanie Pszczelarskie przy relikwiach św. Ambrożego 


